中西部サッカー協会　1種関係各位

中西部1種部長

奥山　義行

日頃より中西部サッカー協会、各種事業にに対し、ご理解ご協力を誠に有難うございます。

さて9月7日に中西部各市部長、リーグ実行委員長で臨時運営委員会において協議して

本年度の、山口杯、山口杯O-35、松永杯を中止することを決定しました。

昨年から続く、新型コロナウイルス感染防止対策を図りながら日程を進めて参りましたが

重なる緊急事態宣言発出により、リーグ戦中断を余儀なくされている状態です。

リーグ戦を優先する為、本年度の松永杯、山口杯を中止することに決定しました。

日々練習に励んでおりましたチーム、選手、チーム関係者の皆様には、機会を消失することに

なり誠に申し訳ありませんが、事情のご推察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上

2021年9月15日